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 PROFIL  

Roger har over 30 års erfaring innenfor økonomi og regnskap som økonomi-, 

regnskaps- og lønningssjef, Business- og financial controller. Har også erfaring som 

daglig leder for 22 ansatte i et medisinsk selskap i forbindelse med due diligence 

prosess. Roger er siden mars 2019 konsulent i Aprimo Rådgivning AS. Han har tidligere 

arbeidet innenfor sektorer som blant annet bygg, industri, prosjekt, medisinsk bransje og 

sport-fritidsmarkedet. Roger har lang og variert erfaring fra ulike selskaper og 

arbeidsoppgaver som månedsrapportering, konsernrapportering, totalansvar for 

regnskap og lønn, årsoppgjør, løpende bokføring, skattemelding, kontakt med revisor, 

arbeid knyttet til Due Diligence, flytting av økonomifunksjon til et etablert Shared Service 

Senter, reetablering av selskap og stiftelsesdokumenter.  

ERFARING  

2019 –  Konsulent Aprimo Rådgivning AS 

 

2021 – Interim konsernregnskapssjef/CFO, FIBO Group AS 

Ansvarlig for regnskapsfunksjonen på konsernnivå.   

Ansvarlig for månedsrapportering, kvartalsrapportering, regnskap og kostnadskontroll.  

Konsolidering av regnskapene til datterselskapene i Norge, Sverige, Finland og 

Storbritannia.  

Cantor er konsolideringssystemet som Fibo bruker i forbindelse med utarbeidelse av 

konsernregnskapet. 

  

2019 – 2022 Business controller/økonomisjef, BRAV Sweden AB 

Ansvarlig for økonomifunksjonen for datterselskapet Brav Sweden AB. 

Arbeidsted: Oslo, Lillehammer og Stockholm. 

 

Ansvarlig for månedsrapportering, kvartalsrapportering, regnskap, budsjett, 

kostnadskontroll, Internkontroll, avstemming av balansen, oppfølging og purring av 

kundefordringer.  

 

Lønningsansvarlig for det svenske selskapet og fullstendig rapportering av avgifter og 

skatt til skatteverket i Sverige. 

Årsoppgjør og ligningspapirer for avdeling Sverige. 

Rapportering til offentlige myndigheter i Sverige.   

Videreutvikling av rutiner og prosesser i ERP systemet, Dynamics 365. 

 
2019 – 2019 Financial Controller, OCH Ortopedi AS 

Rapportering og månedsavslutning 

  

  

Navn Roger Øqvist 

E-post Roger.O@aprimo.no 

Telefon +47 906 46 540 

Adresse Marmorveien 14B, 1154 Oslo 

Født 25-10-1962 
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2018 – 2019 Økonomisjef/daglig leder, Becton Dickinson Norway AS 

  

 

2017 – 2018 

 

Business controller, Puls AS/Puls Medical Devices AS 

Business controller i Puls AS, et selskap innenfor medisinsk forbruksmateriell og 

tekniske hjelpemidler til det norske helsemarkedet. Økonomikontroll og oppfølging av 

KPI. Oppfølging og kontakt med Shared Service Senter i England. Rapportering og 

månedsavslutning regnskap. Årsoppgjør og skattemelding for aksjeselskap. 

Konsernrapportering i Hyperion til morselskap i Sverige. Deltatt i fisjon av selskapet Puls 

AS og etablering av selskapet Puls Medical Devices AS.   Daglig leder for det nye 

selskapet Puls Medical Devices. Bistand med selskapsgjennomgang, dokumentasjon, 

rapportering og analyser. Ansvar for 22 ansatte. 

 

2016 – 2017 Økonomisjef, HR Prosjekt AS 

Økonomikontroll og prosjektregistrering 

  

2015 – 2016 Business Controller, ESSVE Tech OY/SKYDDA Norge AS 

Prosjekt med flytting av økonomifunksjonen fra Essve Tech OY til et etablert Shared 

Service Center i Sverige. Ansvar for nye arbeidsrutiner, prosesser, årsoppgjør og 

budsjett. Delprosjektansvarlig for økonomifunksjonen ved reetablering av selskapet 

Skydda Norge AS. Bistand i prosessen med stiftelsesdokumenter, rapportering til 

myndigheter og månedsrapportering til konsern. Økonomikontroll i implementering av 

selskapet 

  

1998 – 2015 Økonomisjef, ESSVE Norge AS 

Ansvar for regnskap som periodeavslutning, månedsstatistikk, årsoppgjør og 

konsernrapportering til morselskap i Sverige. Utarbeidelse av selvangivelse og 

ligningspapirer. Kostnadskontroll og oppfølging av nøkkeltall og lønnsomhet. 

Budsjettprosessen og prognoser. Faglig og operativt ansvarlig for lønn, reiseregninger, 

skatt og avgift rapportering. Bilagsregistrering, oppfølging av kunde- og 

leverandørreskontro og avstemming av balansen. Regnskap fra a-å. 

  

1988 – 1998 Lønningssjef, AS Norsk Dental Depot 

Ansvar for lønnsarbeid, løpende oppfølging og kontroll innen avlønning i bedriften. 

Ansvar for årsavslutning, regnskapsrapportering, kontraktsforhold og budsjettarbeid i 

datterselskapet. Ansvar for inkasso og kundeoppfølging 

  

  

  

 UTDANNING  

1982 – 1986 Bachelor of Science in Public Administration. Uppsala universitet, Sverige 

Bedriftsøkonomi-statistikk-nasjonaløkonomi-statsvitenskap-forvaltningrett og jus. 

1988 – 1989 Årsregnskap og skatteøkonomi, Bedriftsøkonomisk Institutt, Oslo 

  

 IT  

Erfaring med ERP-system. Dynamics 365, Axapta12, Xledger, Movex 10.9, AS 400.  

 Analyse verktøy, som PowerBI, Qlik og diver. 

 Konsolideringsprogram Cantor og hyperion. 

 Øvrige program som Microsoft-Office, Akelius, Maestro og e-revisor. 
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 SPRÅK 

Norsk, flytende 

Svensk, flytende 

Engelsk, middels 

 

 REFERANSER  

Referanser oppgis ved forespørsel 

 

 


